ПРОТОКОЛ № 1
загальних зборів трудового колективу 
ОЗ-«Вікнянський ЗЗСО І-ІІІ ступенів» Вікнянської сільської ради 
08.11.2024
Голова – Валентина ЄЛИНДЮК
Секретар – Юрій ГУДИМА
Загальна кількість працівників – 54 чоловік Присутні на зборах – 53
Порядок денний:

1. Обрання голови та секретаря зборів. 
  2. Обрання лічильної комісії зборів. 
  3. Про прийняття колективного договору на 2024 – 2028 роки з додатками. 
    4. Про затвердження Положення про загальні збори (конференцію) колективу  ОЗ-«Вікнянський ЗЗСО І-ІІІ ступенів».

   1. СЛУХАЛИ: 
   Голик С.В., директора закладу, яка запропонувала для ведення зборів обрати   голову та секретаря. Головою зборів обрати Єлиндюк В.І., секретарем – Гудиму Ю.В 
   1. УХВАЛИЛИ: 
1. Шляхом відкритого голосування обрати головою зборів Єлиндюк В.І., вчителя історії, секретарем- Гудиму Ю.В., асистента вчителя.

   2. СЛУХАЛИ:
   Єлиндюк В.І., із пропозицією щодо регламенту роботи зборів.
   2. ВИСТУПИЛИ:
  Лазарюк Г.І., вчителька початкових класів, яка запропонувала обрати   лічильну комісію у складі Голика А.І., вчителя інформатики., Бабинчук О.В.,  вчителя початкових класів, Ткачук М.М., вчителя географії. 
    2. УХВАЛИЛИ: 
                1. Регламентувати на доповідь- 20 хв., виступаючим- по 5 хвилин. 
 2.  Одноголосно затвердити запропонований склад комісії.

 3. СЛУХАЛИ:
 Єлиндюк В.І., голову трудового колективу, яка ознайомила працівників ОЗ-«Вікнянський ЗЗСО І-ІІІ ступенів»  з новим колективним договором на 2024-2028 р.р. та додатками до нього. 
В її виступі було висвітлено основні розділи:
· загальні положення;

· створення умов для забезпечення розвитку освіти;
· регуляція виробничих, трудових відносин, режим праці та відпочинку;
· зайнятість;
· нормування та оплата праці;
· охорона праці і здоров’я;
· соціальні гарантії, пільги, компенсації;
· розвиток соціального партнерства;
· гендерна рівність;
· контроль за виконанням колективного договору.
3. УХВАЛИЛИ:
1. Прийняти колективний договір з додатками на 2024 – 2028 р.р. в новій редакції.
       ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 53
«проти» - 0
«утримались» - 0
  
4. СЛУХАЛИ:
 Єлиндюк В.І., голову трудового колективу, яка ознайомила із змістом   Положення про загальні збори (конференцію) колективу  ОЗ-«Вікнянський ЗЗСО І-ІІІ ступенів».
 4. ВИСТУПИЛИ:
Чабах Т.О., вчителька зарубіжної літератури та мистецтва, яка запропонувала прийняти дане Положення про загальні збори (конференцію) колективу.  
 4. УХВАЛИЛИ:
             1. Затвердити Положення про загальні збори (конференцію) колективу  ОЗ-«Вікнянський ЗЗСО І-ІІІ ступенів».


       ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 53
«проти» - 0
«утримались» - 0




       Голова трудового колективу                                Валентина ЄЛИНДЮК
         Секретар загальних зборів	                        Юрій ГУДИМА









ПРОТОКОЛ № 2
загальних зборів трудового колективу 
ОЗ-«Вікнянський ЗЗСО І-ІІІ ступенів» Вікнянської сільської ради 
23.01.2025
Голова – Валентина ЄЛИНДЮК
Секретар – Юрій ГУДИМА
Загальна кількість працівників – 50 чоловік Присутні на зборах – 46
Порядок денний:
1. Про  затвердження Правил внутрішнього трудового розпорядку (із змінами).

І. СЛУХАЛИ:
Голик С.В., директора закладу, яка запропонувала на розгляд проєкт правил внутрішнього трудового  розпорядку для працівників освітнього закладу (із змінами), відповідно до листа КУ «Навчально-методичний центр якості освіти та координації господарської діяльності навчальних закладів області» від 22.01.2025  №02-06/17.
І. ВИСТУПИЛИ:
Палій І.В., заступник директора з НВР,  яка запропонувала  додати до правил нові пункти.

І. УХВАЛИЛИ: 
1.Затвердити Правила внутрішнього трудового розпорядку для працівників  ОЗ-«Вікнянський ЗЗСО І-ІІІ ступенів», із змінами.

  ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 46
«проти» - 0
«утримались» - 0




        Голова трудового колективу                                   Валентина ЄЛИНДЮК

          Секретар загальних зборів	                              Юрій             Гуди

